
Random Shooters

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Cocetta Davide (03/2024) 0 0 2 6 2 6 4 8 2 3 4 10 4 6 4 8 4 9 4 7

Tonet Fabrizio (03/643) 4 9 4 6 2 6 2 5 4 9 4 6 2 2 2 2 2 1 2 4

Franz Marco (03/993) 2 5 0 0 1 1 4 10 4 9 4 9 4 4 0 0 2 4 0 0

Cocetta Matteo (03/2022) 0 0 3 3 3 7 2 1 2 3 3 0 4 9 4 3 2 4 4 7

Clerici Steven (03/2256) 4 9 1 1 4 6 0 0 2 3 1 0 2 2 4 4 4 1 4 6

Saccavino Maurizio (03/051) 0 0 4 5 2 6 0 0 2 1 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0

Bordignon Giacomo (03/409) 4 0 0 0 2 6 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2

D'Agostini Ivan (03/687) 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bearzot Luca (03/110) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cocetta Davide 03/2024 30 63 2,10

Tonet Fabrizio 03/643 28 50 1,79

Franz Marco 03/993 21 42 2,00

Cocetta Matteo 03/2022 27 37 1,37

Clerici Steven 03/2256 26 32 1,23

Saccavino Maurizio 03/051 10 16 1,60

Bordignon Giacomo 03/409 14 12 0,86

D'Agostini Ivan 03/687 2 6 3,00

Bearzot Luca 03/110 2 1 0,50

252 Dart Crew

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Cignola Giacomo (03/235) 4 7 4 7 4 8 4 5 3 8 4 11 2 6 2 2 2 5 4 5

Sattin Raffaele (03/875) 0 0 4 8 4 5 0 0 2 1 2 0 4 7 4 6 2 5 2 4

Battistel Nevio (03/952) 1 2 0 0 4 3 2 5 2 2 4 7 2 1 2 3 2 5 2 6

Virgulini  Cristian (03/1123) 4 10 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 4 8 0 0 4 9 4 4

Paron Luca (03/2019) 4 7 2 2 3 2 2 1 4 3 2 2 2 2 2 2 2 1 4 5

Deganis Luca (03/263) 3 4 0 0 0 0 2 2 2 5 0 0 2 1 0 0 2 4 0 0

Gattesco Michael (03/136) 0 0 2 1 0 0 2 2 2 4 2 2 0 0 4 3 2 2 0 0

Lauritano Mattia (03/137) 0 0 4 3 1 0 0 0 1 1 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cignola Giacomo 03/235 33 64 1,94

Sattin Raffaele 03/875 24 36 1,50

Battistel Nevio 03/952 21 34 1,62

Virgulini  Cristian 03/1123 20 33 1,65

Paron Luca 03/2019 27 27 1,00

Deganis Luca 03/263 11 16 1,45

Gattesco Michael 03/136 14 14 1,00

Lauritano Mattia 03/137 10 4 0,40

Ma-Durs Dart Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Maurizio Patrik (03/1732) 4 11 4 10 4 7 4 12 4 8 4 10 4 9 4 12 4 12 4 10

Verzegnassi Danilo (03/573) 4 6 4 11 4 11 4 9 4 5 4 7 4 8 4 12 0 0 2 2

Bagolin Erik (03/2336) 2 3 4 6 2 2 2 2 2 2 4 5 3 2 4 7 4 9 4 2

Di Bon  Gianluca (03/2337) 2 0 4 5 0 0 4 4 2 1 0 0 3 3 1 0 4 7 4 6

Bagolin Maurizio (03/1735) 2 1 0 0 2 4 0 0 4 4 4 4 1 0 0 0 4 9 2 2

Maurizio Christian (03/1740) 0 0 0 0 4 6 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

Franco Bruno (03/1738) 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0

Boscarol Alessandro (03/572) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Moras Nicoletta (03/1104) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Maurizio Patrik 03/1732 40 101 2,52

Verzegnassi Danilo 03/573 34 71 2,09

Bagolin Erik 03/2336 31 40 1,29

Di Bon  Gianluca 03/2337 24 26 1,08

Bagolin Maurizio 03/1735 19 24 1,26

Maurizio Christian 03/1740 7 9 1,29

Franco Bruno 03/1738 5 5 1,00

Boscarol Alessandro 03/572 0 0 0,00

Moras Nicoletta 03/1104 0 0 0,00



I Stracs

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Ermacora Daniele (03/1271) 0 0 4 10 0 0 4 5 0 0 4 7 0 0 4 10 0 0 4 7

Muzzo Marco (03/1708) 4 8 0 0 4 8 0 0 4 8 0 0 4 10 0 0 4 5 0 0

Cristin Giacomo (03/861) 0 0 0 0 4 8 4 3 4 8 0 0 0 0 4 7 0 0 4 9

Papale Giuseppe (03/1329) 4 5 4 5 4 7 2 0 4 6 0 0 4 5 0 0 0 0 4 6

Pellegrini Giancarlo (03/1552) 4 9 0 0 4 9 4 8 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0

Zanelli Simone (03/631) 0 0 4 5 0 0 2 4 0 0 4 4 4 6 0 0 0 0 0 0

Tavaris Silvano (03/855) 4 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 6 4 6 0 0

Macor Cristian (03/053) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 4 9 0 0

Stacul Alen (03/408) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 4 9 2 2

Barchiesi Nicolas (03/1520) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pontoni Bruna (03/1479) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Avian Saverio (03/339) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ermacora Daniele 03/1271 20 39 1,95

Muzzo Marco 03/1708 20 39 1,95

Cristin Giacomo 03/861 20 35 1,75

Papale Giuseppe 03/1329 26 34 1,31

Pellegrini Giancarlo 03/1552 16 32 2,00

Zanelli Simone 03/631 14 19 1,36

Tavaris Silvano 03/855 20 18 0,90

Macor Cristian 03/053 8 17 2,12

Stacul Alen 03/408 10 14 1,40

Barchiesi Nicolas 03/1520 4 2 0,50

Pontoni Bruna 03/1479 0 0 0,00

Avian Saverio 03/339 2 0 0,00

All Inn

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Martin Emanuele (03/2015) 4 6 4 6 4 5 4 6 4 6 4 7 4 9 4 7 4 7 4 5

Cordani Simone (03/1256) 4 5 4 9 4 0 4 6 4 8 4 8 4 8 4 7 4 4 2 0

Glerean Alessandro (03/1391) 4 5 0 0 0 0 4 4 4 2 4 7 4 7 4 9 4 0 4 4

Pascutto Denis (03/1835) 0 0 4 5 4 5 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 0 4 1

Ferro Mattia (03/2074) 2 1 4 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bernardini Matteo (03/2073) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Rossi Angelo (03/2323) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Martin Emanuele 03/2015 40 64 1,60

Cordani Simone 03/1256 38 55 1,45

Glerean Alessandro 03/1391 32 38 1,19

Pascutto Denis 03/1835 36 29 0,81

Ferro Mattia 03/2074 10 6 0,60

Bernardini Matteo 03/2073 2 1 0,50

Rossi Angelo 03/2323 2 1 0,50

Le Gole Arse

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Maestrello Manuel (03/034) 3 6 4 5 4 8 4 10 4 10 4 8 4 8 4 5 3 4 4 12

Cecotti Alberto (03/182) 3 8 4 7 0 0 4 7 4 10 2 3 4 8 4 9 4 7 4 10

Impagliazzo Breno Helton (03/1248) 4 5 2 1 4 2 4 8 4 7 4 8 4 6 0 0 0 0 4 11

Pitta Luca (03/186) 1 0 2 1 4 3 4 6 2 0 4 4 4 3 2 2 4 4 4 4

Zamparo Tommaso (03/1122) 2 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 4 2 0 0

Sepulcri Enrico (03/279) 2 2 2 2 4 3 0 0 2 1 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Carlino Marco (03/184) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Platania Maurizio (03/995) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Maestrello Manuel 03/034 38 76 2,00

Cecotti Alberto 03/182 33 69 2,09

Impagliazzo Breno Helton 03/1248 30 48 1,60

Pitta Luca 03/186 31 27 0,87

Zamparo Tommaso 03/1122 10 8 0,80

Sepulcri Enrico 03/279 14 8 0,57

Carlino Marco 03/184 0 0 0,00

Platania Maurizio 03/995 4 0 0,00


